
營收金額 去年同期增減 年度累計個別營收 營收金額 去年同期增減 年度累計合併營收

一月        192,389 113.31%                       192,389                234,979 26.54%                       234,979

二月        243,721 57.25%                       436,110 271,769 72.51% 506,748

三月        320,034 65.09% 756,144 350,460 75.98% 857,208

四月        375,798 -1.66% 1,131,942 401,721 3.95% 1,258,929

五月        441,750 -18.81% 1,573,692 480,589 -12.32% 1,739,518

六月        563,785 58.12% 2,137,477 612,398 70.11% 2,351,917

七月        318,366 -19.26% 2,455,844 360,911 -9.89% 2,712,828

八月        270,856 -38.78% 2,726,700 325,507 -26.44% 3,038,334

九月        338,180 -30.42% 3,064,880 370,259 -24.33% 3,408,593

十月        368,472 -12.97% 3,433,352 404,875 -6.06% 3,813,468

十一月        379,995 -7.05% 3,813,346 412,602 -5.29% 4,226,070

十二月        560,915 45.61% 4,374,261 607,079 45.22% 4,833,150

2012年

                                                                                                                                                     （單位：新台幣千元）

個別營收 合併營收


